Муниципальное дошкольное образовательное учреждение города Керчи

Республики Крым

«Детский сад комбинированного вида № 46 «Солнышко»

ПРИКАЗ

19.08.2024 г.                                     г. Керчь                                          №_117-о_

О создании Комиссии по осуществлению

родительского контроля за организацией

и качеством питания воспитанников

МБДОУ г. Керчи РК «Детский сад

комбинированного вида № 46 «Солнышко»

на 2024-2025 уч.г

 Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской

федерации» отт29.12.2012 г.№ 273-ФЗ, Методических рекомендаций

Роспотребнадзора РФ МР 2.4.0180-20 от 18.05.2020 г. «Родительский

контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных

организациях»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 02.09.2024г. комиссию по осуществлению родительского

контроля за организацией и качеством питания воспитанников МБДОУ г.

Керчи РК «Детский сад комбинированного вида № 46 «Солнышко» на 2024-

2025 уч.г., с правом прохода на пищеблок (при наличии информации о

прохождении медицинской комиссии и спецодежды) в следующем составе:

Председатель – Пугачёва ЮП., председатель Совета родителей МБДОУ

(группа №4)

Члены комиссии:

Керест Е.С. – представитель группы №3

Марар Н.А. –  представитель группы №2

2. Комиссии осуществлять свою деятельность в соответствии с Положением о

родительском контроле организации питания воспитанников МБДОУ г.

Керчи РК «Детский сад комбинированного вида № 46 «Солнышко»,

Планом-графиком работы комиссии по родительскому контролю

организации питания воспитанников МБДОУ г. Керчи РК «Детский сад

комбинированного вида № 46 «Солнышко» утвержденными приказом от 15

августа 2023г.№ 120-о, законами и иными нормативными актами

Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

и.о. заведующего                                                                   Т.В. Григорова

«Ознакомлен»                                                                      Марар Н.А.

Керест Е.С.                                                                          Пугачёва Ю.П.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-08-22T18:35:52+0500